ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
19.05.2025

№ 623
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 31.01.2020 № 555 «О комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные
должности Ханты-Мансийского
района, и противодействию коррупции»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1.
Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 31.01.2020 №555 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, и противодействию коррупции» изменения, изложив абзац пятый приложения 2 к нему в следующей редакции:

	«Младенцева Т.П.
	- депутат Думы Ханты-Мансийского района, член постоянной планово-бюджетной комиссии Думы Ханты-Мансийского района, член Комиссии;».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова

19.05.2025
	Исполняющий

полномочия Главы
Ханты-Мансийского района

А.В. Витвицкий
22.05.2025

2